DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 694 | 21 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 5

EDITAL Nº. 43/2023

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO EM CONCURSO PUBLICO
nº 01/2022

 AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,
no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(a) candidato(a) aprovado(a) no
CONCURSO PÚBLICO 01/2022, abaixo relacionado, obedecida a ordem de classificação,
para CONTRATAÇÃO nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, para
escolha do emprego permanente abaixo relacionado:

PSICÓLOGO – 1 (vaga)

Classificação Nome RG

04º BIANCA CONSANI LORENZETTI 48.360.110-x

O candidato convocado deverá apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo-SP, situada a Rua Lino dos Santos s/nº, Jardim Canaã, na
cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia 23 de novembro de 2023, às 09:00
horas no Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação referente
aos requisitos mínimos para o emprego do candidato, documentos pessoais e demais
documentos exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL do
Concurso Público nº. 01/2022, para firmar compromisso de aceitação do emprego
permanente e contratação no regime CLT, obedecidas as disposições da Lei Municipal
272/2006 e demais legislações vigentes.
                               O não comparecimento ou não apresentação dos Documentos
legais na data, horário e local acima mencionados, implicará na desistência da
contratação e perda de todos os direitos decorrentes do Edital do Concurso Público
nº. 01/2022 e deste Edital.

Espírito Santo do Turvo, 21 de novembro de 2023.

AFONSO NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 694 | 21 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 5

AVISO DE DISPENSA ELETRONICA
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
DISPENSA ELETRONICA Nº 07/2023-Aquisição de brinquedos que serão distribuídos
para as crianças de 0 a 12 anos residentes no município. “A Prefeitura Municipal de
Espírito Santo do Turvo - SP comunica a todos os interessados, que se encontra a
disposição, o edital licitatório referente a DISPENSA ELETRONICA nº 07/2023 do tipo
‘‘Menor preço por FORNECEDOR”.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Do dia 22 de novembro   de 2023, às 08h00min até o
dia 27 de novembro de 2023 as 07h00min, LOCAL: https://bllcompras.com “Acesso
Identificado”
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE LANCES dia 27 de novembro de 2023 as 08h00 até
14:00
FORMALIZAÇÃO DE CONSULTAS E MAIORES INFORMAÇÕES: Setor de Licitações – Rua:
Lino dos Santos, S/N, Jardim Canãa, Espírito Santo do Turvo/SP – CEP 18937-000 –
Telefone (14) 3375-9500 – E-mail: licitacao@espiritosantodoturvo.sp.gov.br. Espírito
Santo do Turvo, 06 de novembro    de 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Contrato Administrativo nº 173/2023
Processo:2442/2023 –Dispensa nº106/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratada: K. RAIMUNDO COMERCIO DE MOVEIS LTDA
Objeto: Aquisição de moveis para o gabinete do Prefeito.
Valor: R$17.488,30
Vigência: De 21/11/2023 à 19/02/2024.

LICITAÇÕES

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 694 | 21 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Contrato Administrativo nº 174/2023
Processo:2445/2023 –Dispensa nº108/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratada: ADRIANA DA SILVA DOS SANTOS 34697023811
Objeto: Contratação de empresa para a fabricação de moveis planejados para a
farmácia da UBS e para a cozinha do Paço Municipal.
Valor: R$14.000,00
Vigência: De 21/11/2023 à 20/03/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
Contrato Administrativo nº 175/2023
Processo:2373/2023 –Dispensa ELETRONICA nº06/2023
Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo
Contratada: NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT NATALINO CONFORME A LEI 837/2018 E A LEI 1026/2023.
Valor: R$40.333,20
Vigência: De 21/11/2023 à 20/01/2024.

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 694 | 21 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 4 de 5

PODER LEGISLATIVO

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 4 | Edição 694 | 21 de novembro de 2023 | De acordo com a Lei nº 888/2020 |
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 5 de 5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/nº
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2023-11-21T15:22:36-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169